
各中学校サッカー部・クラブチーム                             東京都立松が谷高等学校 

顧問・監督 各位                                       サッカー部顧問 勝城 慶郎 

                                    白木 秀和 

 

「サッカー部体験入部」のご案内 
 

 拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別なご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて私共都立松が谷高等学校サッカー部では、この度中学３年生を対象に体験入部を下記の

日程で行いたいと考えております。サッカーに情熱があり、部活動に力を注ぎ、高校３年間を

すごしたいという生徒、選手がおりましたら、是非ご参加ください。 

 

記 

１．日程  ７月２６日（土） 体験入部 ９：００～１２：００ 

受  付 ８：３０～ 

 

      ８月 ３日（日） 体験入部 ９：００～１２：００ 

               受  付 ８：３０～ 

 

      ８月１６日（土） 体験入部 ９：００～１２：００ 

               受  付 ８：３０～ 

 

   ＊ご都合の良い日をお選びください。 

 

２．内容  上記練習への参加及び見学 

 

３．持ち物 サッカー用具一式（雨天時は体育館用のシューズ） 

 

４．連絡先 都立松が谷高等学校 

 

      住所 〒192-0354 八王子市松が谷１７７２ 

            ＴＥＬ ０４２－６７６－１２３１   

サッカー部顧問 勝城 慶郎 

５．申し込み FORM 

    申し込みは下記 FORMからお願いします。 

    申し込みいただければ参加承認となります。緊急連絡以外こちらから通知することは 

ありません。 

 



体験入部に参加する中学生のみなさんへ 

 都立松が谷高等学校サッカー部の体験入部に参加するにあたり、以下の点に注意してくださ

い。 

 

１．ケガをしないように注意してください。また、させないように注意してください。ボール

を使っての練習はもちろんですが、それ以外でも接触プレーなどによるケガが考えられます。

くれぐれもお互いに気づかいながら練習に参加してください。 

  ケガをされた場合、応急処置、救急車の手配などはいたしますが、保険の適応などはする

ことができません。事前に何らかの保険に加入した上での参加をおすすめします。 

 

２．今現在サッカーに自信がない、また、初心者の方でも都立松が谷高等学校サッカー部は 温

かく歓迎いたします。現部員の中にも中学時代他のスポーツを行っていたものもいます。基

礎から十分に練習を行っていきますので、初心者も安心して参加してください。 

 

３．この体験入部はセレクションではありません。入試の得点などにも一切関係ありません。 

 

４．上記日程以外でも見学、練習参加はいつでも可能です。 

 

※ まだまだ発展途上のチームですが部員一同一生懸命練習に励んでいます。皆さんの力が明

日の松が谷を強くします。皆さんが松が谷高校サッカー部に入部する日を楽しみにしていま

す。 

 

詳細はお問い合わせ下さい。  ＴＥＬ ０４２－６７６－１２３１   顧問 勝城慶郎  

                Mail : fcmatsugaya2025@gmail.com 

 

練習日その他は別紙のスケージュール表をご覧ください。予定は変更になる場合がありますの 

 

で事前にお問い合わせください。 

 

その他平日放課後は随時練習を行っております。見学は自由にお越しください。また、練習 

 

試合など変更が生じる場合がありますので、事前にご確認ください。 

 

 

東京都立松が谷高等学校サッカー部顧問 勝城慶郎 

   白木秀和 

 

サッカー部 部員一同 

公式インスタグラムはこちら 

 


